[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020 № 162
г.Старая Русса
О регистрации Устава

территориального общественного самоуправления
          В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября                   2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Старая Русса от 26.12.2012 №154 «Об утверждении Порядка регистрации Устава тер-риториального общественного самоуправления», решением Совета депутатов города Старая Русса от 21.11.2019 № 91 «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «Шанхай», заявления ТОС «Шанхай» от 31.12.2019  Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Шанхай» и внести в Реестр территориального общественного самоуправления в городе Старая Русса.

2.Выдать лицу, уполномоченному на регистрацию Устава территориального общественного самоуправления «Шанхай», Свидетельство о регистрации Устава ТОС.

3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-тернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района                                                     А.Р. Розбаум